
Vienas šviestuvas. Dvi
šviesos zonos. Trys
nustatymai.
Šis aptakus, plonas juodas lubinis šviestuvas sukurtas taip, kad

derėtų prie bet kurių lubų. Švarias apvalias pagrindinės šviesos

linijas akcentuoja sumani linijinė kraštinė šviesa. Derinkite abi

šviesas ir sukurkite 3 unikalius apšvietimo nustatymus. Pagrindinis

įmontuotasis šviestuvas suteikia šaltą 4000 K srautą, o pailgas

kraštinis akcentinis šviestuvas – šiltą 2700 K srautą. Lempa yra 3

dydžių, todėl puikiai tiks bet kuriame jūsų namų kambaryje. Patogi

atminties funkcija padeda įsiminti jūsų naujausią nustatymą.

„Ozziet“ lubinis šviestuvas atrodo taip pat gerai išjungtas, kaip ir

įjungtas.

Sukurtas jūsų svetainei ar miegamajam

• Puikiai tinka tiek ilsintis, tiek bendraujant

Tinka jūsų interjerui

• Itin plonas dizainas

Paprasta išbandyti

• Įsimena mėgstamą režimą, kad būtų lengva pasirinkti

• Paprastas sumontavimas

Ozziet lubinis
šviestuvas 18W

Lubiniai šviestuvai

4000 K

Juoda

Reguliuojamas šviesos srautas

8719514431966



Šviesos efektas

• Dviejų zonų šviesa

8719514431966



Ypatybės
Puikiai tinka tiek ilsintis, tiek
bendraujant
Svetainė yra kiekvienų namų širdis. Tai
vieta, kur šeimos nariai atsipalaiduoja ir
bendrauja su svečiais. Svetainės ir
miegamojo kambario apšvietimas turi
būti lengvai reguliuojamas, kad jį būtų
galima pritaikyti skirtingiems
poreikiams per visą dieną. Atidžiai
priderinti šviesos šaltiniai ir žaismingi
sluoksniai sukuria erdvės pojūtį ir
suteikia kambariui šilumos bei
jaukumo.

Itin plonas dizainas
Plonas dizainas puikiai tinka
kambariams su žemomis lubomis,
kadangi jį galima įrengti lygiai su
paviršiumi.

Įsimena mėgstamą režimą, kad būtų
lengva pasirinkti
Nesvarbu, ar jums norisi šilto švytėjimo
jaukiam vakarui, ar ryškiai baltos
šviesos, padedančios susikaupti,
sistema įsimena mėgstamus režimus,
kad būtų lengva pasirinkti.

Paprastas sumontavimas
Daugiau nekils jokių rūpesčių dėl
montavimo. Tiesiog pritvirtinkite arba
pakabinkite šviestuvą ant sienos arba
lubų ir įkiškite kištuką; dabar šviestuvas
paruoštas užsidegti.

Dviejų zonų šviesa
Pakeisti atmosferą kambaryje dar
niekada nebuvo taip paprasta. „Philips
SceneSwitch“ dviejų zonų LED lubinis
šviestuvas leidžia nustatyti nuotaiką
trimis unikaliais nustatymais.
Pagrindinės ir linijinės kraštinės šviesų
derinys suteikia jums variantų, kurie
puikiai tinka vakarui su draugais,
susikaupimui ir jaukioms akimirkoms.
Nereikia apšvietimo reguliatoriaus ar
montuoti – tereikia esamo jungiklio.

Specifikacijos
Lemputės charakteristikos

• Naudojimo paskirtis: Patalpose

Dizainas ir apdaila

• Spalva: Juoda

• Medžiaga: Plastiko

Ilgaamžiškumas

• Jungiklio ciklų skaičius: 20 000

Aplinkosauga

• Disposal of the product: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

Papildoma funkcija / priedas

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis: Ne

• Pritemdoma nuotolinio valdymo
pultu: Ne

• Integruota LED: Taip

• Pridėtas nuotolinio valdymo pultelis:
Ne

Šviesos savybės

• Spalvų darna: 6 SDCM

• Spalvos indeksas (CRI): 80

• Įkaitimo iki 60 % šviesos srauto
trukmė: <2

Kita

• Sukurta specialiai: Miegamasis,
Svetainė, Valgomasis, Virtuvei, Darbo
kabinetas, Garažas

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Lubiniai šviestuvai

• EyeComfort: Taip

• Papildomos funkcijos: Pritemdoma

Kitos savybės

• Lemputės srovė: 150 mA

• Efektyvumas: 111 lm/W

8719514431966



Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 0,61 kg

• Aukštis: 4,5 cm

• Ilgis: 30 cm

• Plotis: 30 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 5 metai

Techniniai duomenys

• Naudojimo laikas iki: 20 000 val.

• Skersmuo: 300 mm

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 2000

• Šviesos spalva: 4000

• Elektros energija: 220-240 AC

• Reguliuojamo šviesos srauto
įrengimas: Kelių lygių pritemdymas –
Nenaudokite su apšvietimo
reguliatoriumi

• LED: Taip

• IP kodas: IP20

• Apsaugos klasė: II klasė

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8719514431966

• Grynas svoris: 0,62 kg

• Grynasis svoris: 0,88 kg

• Aukštis: 32,5 cm

• Ilgis: 5,4 cm

• Plotis: 32,5 cm

8719514431966

Išleidimo data: 2025-02-19
Versija: 0.349

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


